Российская Федерация
Республика Дагестан

Министерство образования и науки РД
Управление образования Администраций муниципального образования «Кулинский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
__________________________________________________________________

          368 390 Республика Дагестан, МО «Кулинский район», с. Вачи, Тел.: +7(928) 050-76-87, E-mail:
sh_vachi@mail.ru ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629

Приказ

13 октября 2023 г. № 54

Об участии в апробации проекта

«Школа Минпросвещения России»

В целях исполнения положений Указа Президента Российской Федерации от 21.06.2020 №

474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», С

целью формирования единого образовательного пространства, обеспечивающего

качественное доступное общее образование для каждого ребенка и укрепление единой

воспитывающей среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие и внедрение проекта «Школа Минпросвещения России» (далее по

тексту Проект) со дня издания данного приказа.

2. Утвердить Дорожную карту по реализации Проекта (приложение).

3. Директору Мирзаевой Б.А.

3.1. Изучить и систематизировать документацию Проекта на федеральном и

региональном уровнях.

3.2. Организовать проведение самодиагностики готовности школы к участию в Проекте.

3.3. По результатам самодиагностики подготовить: чек-лист дефицитов участия в

Проекте, материалы для проведения педагогического совета по теме «Апробация и

внедрение проекта «Школа Минпросвещения России», план ликвидации дефицитов на

2023- 2024 уч. год

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Б.А. Мирзаева Директор

mailto:sh_vachi@mail.ru
PC